

ZP.271.19.2017

**Wyjaśnienia i zmiana  
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 1**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na bieżące utrzymanie terenów zieleni miejskiej oraz czystości ulic, chodników i placów na terenie miasta Nowej Soli w latach 2017 – 2020.**

Działając na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie nr 1**

Po czyjej stronie - wykonawcy czy zamawiającego - leży dostarczenie kołków do zabezpieczania drzew oraz wody do podlewania nasadzeń.

**Odpowiedź**

Dostarczenie kołków do zabezpieczania drzew leży po stronie wykonawcy. Zamawiający udostępnia przyłącza wody do podlewania. Wykonawca winien zapewnić odpowiedni sprzęt niezbędny do poboru wody oraz jej transportu. Koszty zużycia wody ponosi zamawiający.

**Pytanie nr 2**

Dotyczy formularza ofertowego i sposobu obliczenia ceny. W związku z faktem, iż Zamawiający wymaga podania ceny jednostkowej netto i brutto, gdzie za jednostkę przyjmuje 100m<sup>2</sup>, a następnie wymaga przemnożenia jednostki przez ilość m<sup>2</sup>, prosimy o zmianę zapisu tak, by jednostki iloczynu były tożsame.

Proponujemy, aby mnożąc cenę jednostkową, gdzie jednostką jest 100m<sup>2</sup>, przez ilość jednostek stosować taką samą jednostkę 100m<sup>2</sup>, a więc zamiast 124395m<sup>2</sup>, 1244,39 jednostki (100m<sup>2</sup>). Ewentualnie za cenę jednostkową można przyjąć m<sup>2</sup>.

Wprowadzenie takiej zmiany znacznie ułatwi wykonawcom poprawne obliczenie ceny i pozwoli uniknąć ewentualnych błędów, które mogłyby prowadzić do złożenia niepoprawnej oferty.

**Odpowiedź**

Zamawiający uwzględnia uwagi wykonawcy i zmienia zasady sposobu obliczania ceny oferty w zakresie dotyczącym ilości powierzchni terenu, przez którą należy pomnożyć cenę jednostkową brutto za bieżące utrzymanie 100 m<sup>2</sup> powierzchni terenów zieleni miejskiej przez okres jednego miesiąca oraz cenę jednostkową brutto za bieżące utrzymanie czystości 100 m<sup>2</sup> powierzchni ulic, chodników i placów przez okres jednego miesiąca.

W przypadku składania oferty na część nr 1 w formularzu oferty w tabeli w poz. powierzchnia należy przyjąć;

- 1) ilość jednostek 100 m<sup>2</sup> wynoszącą 1.243,95, która odpowiada powierzchni terenów zieleni miejskiej podlegającej utrzymaniu przez okres jednego miesiąca w ilości 124.395 m<sup>2</sup>,
- 2) ilość jednostek 100 m<sup>2</sup> wynoszącą 941,19, która odpowiada powierzchni ulic, chodników i placów przez okres jednego miesiąca w ilości 94.119 m<sup>2</sup>.

W przypadku składania oferty na część nr 2 w formularzu oferty w tabeli w poz. powierzchnia należy przyjąć;

- 3) ilość jednostek 100 m<sup>2</sup> wynoszącą 739,37, która odpowiada powierzchni terenów zieleni miejskiej podlegającej utrzymaniu przez okres jednego miesiąca w ilości 73.937 m<sup>2</sup>,
- 4) ilość jednostek 100 m<sup>2</sup> wynoszącą 710,78, która odpowiada powierzchni ulic, chodników i placów przez okres jednego miesiąca w ilości 71.078 m<sup>2</sup>.

**ZMIANA SIWZ (wprowadzone zmiany zostały pogrubione):**

Zmianie ulega treść SIWZ w następującym zakresie:

W rozdziale I Sposób obliczenia ceny oferty. Informacje dotyczące walut w jakich mogą być prowadzone rozliczenia pkt 8.6 ppkt b i c o treści:

- b) cenę jednostkową brutto za bieżące utrzymanie 100 m<sup>2</sup> powierzchni terenów zieleni miejskiej przez okres jednego miesiąca należy pomnożyć przez powierzchnię terenu tzn. w przypadku składania oferty na część nr 1 – 124.395 m<sup>2</sup>, w przypadku składania oferty na część nr 2 – 73.937 m<sup>2</sup>, iloczyn stanowić będzie wynagrodzenie za bieżące utrzymanie terenów zieleni miejskiej za okres jednego miesiąca,
- c) cenę jednostkową brutto za bieżące utrzymanie czystości 100 m<sup>2</sup> powierzchni ulic, chodników i placów przez okres jednego miesiąca należy pomnożyć przez powierzchnię terenu tzn. w przypadku składania oferty na część nr 1 – 94.119 m<sup>2</sup>, w przypadku składania oferty na część nr 2 – 71.078 m<sup>2</sup>, iloczyn stanowić będzie wynagrodzenie za bieżące utrzymanie czystości powierzchni ulic, chodników i placów za okres jednego miesiąca,

otrzymuje brzmienie:

- b) cenę jednostkową brutto za bieżące utrzymanie 100 m<sup>2</sup> powierzchni terenów zieleni miejskiej przez okres jednego miesiąca należy pomnożyć **przez ilość jednostek 100 m<sup>2</sup>** tzn. w przypadku składania oferty na część nr 1 – **1.243,95** w przypadku składania oferty na część nr 2 – **739,37**, iloczyn stanowić będzie wynagrodzenie za bieżące utrzymanie terenów zieleni miejskiej za okres jednego miesiąca,
- c) cenę jednostkową brutto za bieżące utrzymanie czystości 100 m<sup>2</sup> powierzchni ulic, chodników i placów przez okres jednego miesiąca należy pomnożyć przez **ilość jednostek 100 m<sup>2</sup>** tzn. w przypadku składania oferty na część nr 1 – **941,19**, w przypadku składania oferty na część nr 2 – **710,78**, iloczyn stanowić będzie wynagrodzenie za bieżące utrzymanie czystości powierzchni ulic, chodników i placów za okres jednego miesiąca,

**Formularz oferty uwzględniający wprowadzone zmiany stanowi załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.**

### Pytanie nr 3

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazuje jakie zadania są przewidziane do wykonania, natomiast nie podaje obmiarów konkretnych prac.

W celu prawidłowego skalkulowania usługi prosimy o podanie:

1. Ilości przewidzianych do nasadzeń drzew, krzewów oraz bylin.
2. Powierzchni jaką zamawiający przewidział na nasadzenia.
3. Powierzchni jaką Zamawiający przewidział do korowania korą, a jaką powierzchnię do uzupełniania zrębkami.
4. Powierzchni jaka obsadzona jest różami, ewentualnie ilość sztuk.
5. Jaka jest szacunkowa ilość drzew, przy których należy usunąć odrosty z drzew.
6. Jaka jest powierzchnia krzewów przeznaczonych do przycinania.
7. Jaka jest powierzchnia, na której Zamawiający będzie wymagał plewienia.
8. Proszę o podanie typów konstrukcji kwiatowych (wieże kwiatowe, montowane na lampach) ich lokalizacji - czy podłoże w nich jest uzupełniane czy wymieniane.
9. Jaka jest powierzchnia żywopłotów przeznaczonych do cięcia w m<sup>2</sup>. Jaką Zamawiający przewiduje krotność cięcia żywopłotów.
10. Jaką Zamawiający przewiduje krotność koszeń.
11. Proszę o podanie lokalizacji poszczególnych elementów: różanek, gazonów, kwietników, żywopłotów.
12. Jaka jest powierzchnia piaskownic, w których należy wymienić piasek i na jaką głębokość należy go wymienić.
13. Czy teren, gdzie znajdują się piaskownice jest ogólnodostępny i można zastosować koparko-ładowarkę z załadunkiem na samochód ciężarowy, czy należy prace wykonywać taczkami.
14. Czy Zamawiający udostępnia przyłączy wody do podlewania roślin.
15. Proszę o podanie szacunkowej ilości drzew i krzewów przeznaczonych do pielęgnacji przy użyciu podnośnika koszowego.
16. Proszę o podanie ilości koszy i ławek przeznaczonych do malowania i naprawy.
17. Czy Zamawiający wymaga workowania zgrabionych liści czy dopuszcza inną technologię załadunku liści? Czy dopuszczalne jest stosowanie dmuchaw.
18. Proszę o podanie lokalizacji kwietników, gazonów, krzewów i drzew przeznaczonych do podlewania.

Jednocześnie pragniemy podkreślić, że zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedmiot zamówienia powinien być opisany przez Zamawiającego w sposób jednoznaczny i wyczerpujący.

### Odpowiedź

- 1) Szacunkowa ilość przewidzianych do nasadzeń przez okres realizacji zamówienia;
  - drzew; część I – ca.125 szt., część II – ca.75 szt.
  - krzewów część I – ca. 630 szt., część II – ca. 370 szt.
  - bylin część I – ca. 630 szt., część II – ca. 370 szt.
- 2) Ilość nasadzeń podawana jest w sztukach, a nie w jednostkach przestrzennych.

- 3) Kora lub zrębek mogą być używane zamiennie. Szacunkowa ilość kory lub zrębka przewidziana do wykorzystania przez okres realizacji zamówienia wynosi dla części I – ca. 190 m<sup>3</sup>, części II – ca. 110 m<sup>3</sup>.
- 4) Na terenie miasta nasadzonych jest obecnie w części I – ca. 1600 szt., części II – ca. 1400 szt.
- 5) Szacunkowa ilość drzew przy których należy usunąć odrosty wynosi; część I – ca. 380 szt. część II – ca. 220 szt.
- 6) Na terenach zielonych nie występują pojedynczo rosnące krzewy wymagające przycinania, a jedynie skupiny krzewów pełniące również funkcję żywopłotów. Powierzchnia skupin krzewów i żywopłotów przeznaczonych do przycinania stanowi około 30% terenów zielonych tj. część I – ca. 37.320 m<sup>2</sup>, część II – ca. 22.180 m<sup>2</sup>.
- 7) Plewienie dotyczy rabat z krzewami, bylin, roślin jednorocznych oraz mis wokół drzew.
- 8) Konstrukcje kwiatowe to wieże stalowe (kaskadowe) firmy TERRA GROUP, duża wieża o symbolu H2400, średnia wieża o symbolu H1200, mała wieża o symbolu H1100 .  
Lokalizacja wież w części I – 1 duża wieża zlokalizowana przy Urzędzie Miasta, ul. Piłsudskiego 12, 3 średnie wieże zlokalizowane przy ul. Staszica (na wysokości stacji paliw Shell), 6 małych wież zlokalizowane przy Urzędzie Miasta od strony ul. Szkolnej. Lokalizacja wież w części II – 1 duża wieża zlokalizowana na Placu Wyzwolenia, 3 średnie wieże zlokalizowane na Placu Floriana.  
Podłoże w wieżach należy wymieniać raz w roku (przed nasadzeniem).  
Do obowiązków wykonawcy należy montaż elementów wieży we wskazanych lokalizacjach przed rozpoczęciem nasadzeń kwiatów jednorocznych, demontaż wież po usunięciu nasadzeń jednorocznych przed okresem zimowym, przechowywanie wież do czasu ich ponownego montażu.
- 9) Powierzchnia skupin krzewów i żywopłotów przeznaczonych do przycinania stanowi około 30% terenów zielonych tj. część I – ca. 37.320 m<sup>2</sup>, część II – ca. 22.180 m<sup>2</sup>. Krotność cięcia krzewów i żywopłotów od 2 do 4 razy w roku, w zależności od gatunku danego krzewu.
- 10) Krotność koszenia uzależniona będzie od warunków atmosferycznych, tak aby wysokość trawy nie przekraczała 10 cm.
- 11) Wykaz lokalizacji różanek, gazonów, kwietników i żywopłotów dla części I oraz dla części II stanowi załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień.
- 12) Piasek należy wymienić na grubość warstwy 20 cm.
- 13) Przyjęcie sposobu wymiany piasku w piaskownicy leży po stronie wykonawcy, który winien samodzielnie dokonać oceny możliwości mechanicznej lub ręcznej wymiany piasku w piaskownicach. Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej w terenie.
- 14) Zamawiający udostępnia przyłącza wody do podlewania roślin. Wykonawca winien zapewnić odpowiedni sprzęt niezbędny do poboru wody oraz jej transportu. Koszty zużycia wody ponosi zamawiający.

- 15) Szacunkowa ilość drzew przeznaczonych do pielęgnacji przy użyciu podnośnika kosowego przez okres realizacji zamówienia wynosi dla części I – ca. 125 szt., część II – ca. 75 szt.
- 16) Szacunkowa ilość ławek przeznaczonych do malowania przez okres realizacji zamówienia wynosi dla części I - ca. 180 szt, dla części II – ca. 220 szt.  
Szacunkowa ilość ławek przeznaczonych do naprawy (w oparciu o dane z lat poprzednich) wynos przez okres realizacji zamówienia dla części I – ca. 90 szt., dla części II – ca. 90 szt.  
Szacunkowa ilość koszy przeznaczonych do naprawy (w oparciu o dane z lat poprzednich) wynos przez okres realizacji zamówienia dla części I – ca. 90 szt., dla części II – ca. 90 szt.
- 17) Zamawiający nie wymaga workowania zgrabionych liści. Wybór metody załadunku leży po stronie wykonawcy. Zamawiający dopuszcza stosowanie dmuchaw przy czym ich używanie nie może powodować przedmuchiwanie liści poza teren objęty przedmiotem zamówienia np. na teren wspólnoty mieszkaniowej, chodników, jezdni, itp. oraz zapychania studzienek kanalizacyjnych.
- 18) Lokalizacji roślinności przewidzianej do podlewania ujęta została w „Wykazie skwerów i terenów zieleni miejskiej do utrzymania” stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.

**Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Miejsce publikacji: [www.nowasol.pl](http://www.nowasol.pl)

Z up. PREZYDENTA MIASTA

*Jacek Milewski*  
WICEPREZYDENT

## FORMULARZ OFERTY (Część I)

**Zamawiający:**

**Gmina Nowa Sól – Miasto  
ul. Piłsudskiego 12  
67-100 Nowa Sól**

<b>Nazwa (firma) i adres (siedziba) wykonawcy</b> <small>(wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie)</small>	
<b>Adres do korespondencji</b>	
<b>Nr telefonu</b>	
<b>Nr faksu</b>	
<b>Adres poczty elektronicznej</b>	
<b>NIP</b>	
<b>REGON</b>	
Wykonawca zgodnie z art. 104-106 ustawy o działalności gospodarczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 584) jest:	<input type="radio"/> małym przedsiębiorcą* <input type="radio"/> średnim przedsiębiorcą* <input type="radio"/> inny przedsiębiorcą*

\*zaznaczyć właściwe

Niniejszym składam/y ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n.:

**Bieżące utrzymanie terenów zieleni miejskiej oraz czystości ulic, chodników i placów na terenie miasta Nowej Soli w latach 2017 – 2020.**

**CZĘŚĆ 1**

1. Oferujemy wykonanie zamówienia, zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, za cenę w wysokości:

<b>ROK 2017</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa netto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Stawka podatku VAT</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100 m<sup>2</sup></i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		8 %	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		8 %	

<b>ROK 2017</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Ilość</i>	<i>Wynagrodzenie brutto</i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		<b>1.243,95 m<sup>2</sup></b>	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		<b>941,19 m<sup>2</sup></b>	
<b>3</b>	<b>Wynagrodzenie za okres jednego miesiąca (poz. 1 + poz. 2)</b>			
<b>4</b>	<b>Okres świadczenia usług w miesiącach</b>			<b>3</b>
<b>5</b>	<b>Wartość roczna brutto (poz. 3 x poz. 4)</b>			

<b>ROK 2018</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa netto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Stawka podatku VAT</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100 m<sup>2</sup></i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		8 %	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		8 %	

<b>ROK 2018</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Ilość</i>	<i>Wynagrodzenie brutto</i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		<b>1.243,95 m<sup>2</sup></b>	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		<b>941,19 m<sup>2</sup></b>	
<b>3</b>	<b>Wynagrodzenie za okres jednego miesiąca (poz. 1 + poz. 2)</b>			
<b>4</b>	<b>Okres świadczenia usług w miesiącach</b>			<b>12</b>
<b>5</b>	<b>Wartość roczna brutto (poz. 3 x poz. 4)</b>			

b97

74

<b>ROK 2019</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa netto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Stawka podatku VAT</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100 m<sup>2</sup></i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		8 %	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		8 %	

<b>ROK 2019</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Ilość</i>	<i>Wynagrodzenie brutto</i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		<b>1.243,95 m<sup>2</sup></b>	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		<b>941,19 m<sup>2</sup></b>	
<b>3</b>	<b>Wynagrodzenie za okres jednego miesiąca (poz. 1 + poz. 2)</b>			
<b>4</b>	<b>Okres świadczenia usług w miesiącach</b>			<b>12</b>
<b>5</b>	<b>Wartość roczna brutto (poz. 3 x poz. 4)</b>			

<b>ROK 2020</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa netto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Stawka podatku VAT</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100 m<sup>2</sup></i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		8 %	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		8 %	

<b>ROK 2020</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Ilość</i>	<i>Wynagrodzenie brutto</i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		<b>1.243,95 m<sup>2</sup></b>	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		<b>941,19 m<sup>2</sup></b>	
<b>3</b>	<b>Wynagrodzenie za okres jednego miesiąca (poz. 1 + poz. 2)</b>			
<b>4</b>	<b>Okres świadczenia usług w miesiącach</b>			<b>9</b>
<b>5</b>	<b>Wartość roczna brutto (poz. 3 x poz. 4)</b>			

507

11



Nr pozycji	Rok	Wartość roczna
1	2017	
2	2018	
3	2019	
4	2020	
5	<b>CENA OFERTY (poz. 1 + 2 + 3 + 4)</b>	

Słownie cena oferty brutto: .....

UWAGA: W przypadku gdy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, wykonawca składając ofertę informuje w formie pisemnej zamawiającego wskazując towar/usługi, których świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku.

2. **Oświadczam/y**, że oferujemy czas reakcji od wystąpienia zdarzenia lub zgłoszenia do podjęcia działań z zakresu zbierania i przekazania do odzysku lub unieszkodliwienia odpadów z terenów objętych przedmiotem zamówienia do ..... **godzin** (należy wskazać deklarowany czas reakcji zgodnie z pkt. 7.4.2 SIWZ).
3. **Oświadczam/y**, że oferujemy czas reakcji od wystąpienia zdarzenia lub zgłoszenia do podjęcia działań z zakresu zbierania i przekazania do odzysku lub unieszkodliwienia odpadów zebranych przez osoby wykonujące prace społecznie użyteczne i interwencyjne do ..... **godzin** (należy wskazać deklarowany czas reakcji zgodnie z pkt. 7.4.3 SIWZ).
4. Oferuję/emy wykonanie przedmiotu zamówienia **w terminie 36 miesięcy od dnia podpisania umowy**, jednak nie wcześniej niż od dnia 4 października 2017 r.
5. Oświadczam/y, że akceptuję/emy warunki płatności określone w istotnych dla stron postanowieniach, które zostaną wprowadzone do treści umowy określonych w rozdziale II SIWZ.
6. Oświadczam/y, że uważam/y się za związanego/ych niniejszą ofertą przez okres 60 dni od upływu terminu składania ofert.
7. Oświadczam/y, że akceptuję/emy istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy określone w rozdziale II SIWZ, a w przypadku wybrania naszej oferty zobowiązuję/emy się do podpisania umowy na warunkach określonych w rozdziale II SIWZ oraz w miejscu i terminie wskazanym przez zamawiającego.

Nr sprawy: ZP.271.19.2017

8. Wadium wniesione w formie pieniężnej należy zwrócić na rachunek nr

.....

9. Oświadczam/y, że zapoznałem/zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie wnoszę/wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyłem/zdobylimy informacje konieczne do przygotowania oferty.

2. Oświadczam/y, że: (zaznaczyć właściwe)

- zamierzam/y wykonać zamówienie siłami własnymi, bez udziału podwykonawców
- zamierzam powierzyć wykonanie następujących części zamówienia podwykonawcom

<b>Części zamówienia, których wykonanie zostanie powierzone podwykonawcom</b>	<b>Nazwa, siedziba podwykonawcy (o ile są znane)</b>

Uwaga! W przypadku braku wskazania części zamówienia, której wykonanie będzie powierzone podwykonawcom, przyjmuje się, że całość zamówienia zostanie zrealizowana siłami własnymi wykonawcy.

10. Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:

(1) .....

(2) .....

(3) .....

<i>data</i>	<i>Imię i nazwisko osób/osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy</i>	<i>podpis osób/osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy</i>

548

Handwritten signature

## FORMULARZ OFERTY (Część II)

**Zamawiający:**

**Gmina Nowa Sól – Miasto  
ul. Piłsudskiego 12  
67-100 Nowa Sól**

<b>Nazwa (firma) i adres (siedziba) wykonawcy</b> (wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie)	
<b>Adres do korespondencji</b>	
<b>Nr telefonu</b>	
<b>Nr faksu</b>	
<b>Adres poczty elektronicznej</b>	
<b>NIP</b>	
<b>REGON</b>	
Wykonawca zgodnie z art. 104-106 ustawy o działalności gospodarczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 584) jest:	<input type="radio"/> małym przedsiębiorcą* <input type="radio"/> średnim przedsiębiorcą* <input type="radio"/> inny przedsiębiorca*

\*zaznaczyć właściwe

Niniejszym składam/y ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n.:

**Bieżące utrzymanie terenów zieleni miejskiej oraz czystości ulic, chodników i placów na terenie miasta Nowej Soli w latach 2017 – 2020.**

09/17

17/17

**CZĘŚĆ 2**

1. Oferujemy wykonanie zamówienia, zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, za cenę w wysokości:

<b>ROK 2017</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa netto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Stawka podatku VAT</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100 m<sup>2</sup></i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		8 %	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		8 %	

<b>ROK 2017</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Ilość</i>	<i>Wynagrodzenie brutto</i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		<b>739,37 m<sup>2</sup></b>	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		<b>710,78 m<sup>2</sup></b>	
<b>3</b>	<b>Wynagrodzenie za okres jednego miesiąca (poz. 1 + poz. 2)</b>			
<b>4</b>	<b>Okres świadczenia usług w miesiącach</b>			<b>3</b>
<b>5</b>	<b>Wartość roczna brutto (poz. 3 x poz. 4)</b>			

<b>ROK 2018</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa netto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Stawka podatku VAT</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100 m<sup>2</sup></i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		8 %	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		8 %	

<b>ROK 2018</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Ilość</i>	<i>Wynagrodzenie brutto</i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		<b>739,37 m<sup>2</sup></b>	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		<b>710,78 m<sup>2</sup></b>	
<b>3</b>	<b>Wynagrodzenie za okres jednego miesiąca (poz. 1 + poz. 2)</b>			
<b>4</b>	<b>Okres świadczenia usług w miesiącach</b>			<b>12</b>
<b>5</b>	<b>Wartość roczna brutto (poz. 3 x poz. 4)</b>			

<b>ROK 2019</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa netto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Stawka podatku VAT</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100 m<sup>2</sup></i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		8 %	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		8 %	

<b>ROK 2019</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Ilość</i>	<i>Wynagrodzenie brutto</i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		<b>739,37 m<sup>2</sup></b>	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		<b>710,78 m<sup>2</sup></b>	
<b>3</b>	<b>Wynagrodzenie za okres jednego miesiąca (poz. 1 + poz. 2)</b>			
<b>4</b>	<b>Okres świadczenia usług w miesiącach</b>			<b>12</b>
<b>5</b>	<b>Wartość roczna brutto (poz. 3 x poz. 4)</b>			

<b>ROK 2020</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa netto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Stawka podatku VAT</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100 m<sup>2</sup></i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		8 %	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		8 %	

<b>ROK 2020</b>				
<i>Nr pozycji</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Cena jednostkowa brutto / 100m<sup>2</sup></i>	<i>Ilość</i>	<i>Wynagrodzenie brutto</i>
<b>1</b>	<b>utrzymanie terenów zielonych</b>		<b>739,37 m<sup>2</sup></b>	
<b>2</b>	<b>bieżące sprzątanie ulic, chodników oraz placów</b>		<b>710,78 m<sup>2</sup></b>	
<b>3</b>	<b>Wynagrodzenie za okres jednego miesiąca (poz. 1 + poz. 2)</b>			
<b>4</b>	<b>Okres świadczenia usług w miesiącach</b>			<b>9</b>
<b>5</b>	<b>Wartość roczna brutto (poz. 3 x poz. 4)</b>			

04 4

Hi

<i>Nr pozycji</i>	<i>Rok</i>	<i>Wartość roczna</i>
<b>1</b>	<b>2017</b>	
<b>2</b>	<b>2018</b>	
<b>3</b>	<b>2019</b>	
<b>4</b>	<b>2020</b>	
<b>5</b>	<b>CENA OFERTY (poz. 1 + 2 + 3 + 4)</b>	

Słownie cena oferty brutto: .....

UWAGA: W przypadku gdy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, wykonawca składając ofertę informuje w formie pisemnej zamawiającego wskazując towar/usługę, których świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku.

2. **Oświadczam/y**, że oferujemy czas reakcji od wystąpienia zdarzenia lub zgłoszenia do podjęcia działań z zakresu zbierania i przekazania do odzysku lub unieszkodliwienia odpadów z terenów objętych przedmiotem zamówienia do ..... **godzin** (należy wskazać deklarowany czas reakcji zgodnie z pkt. 7.4.2 SIWZ).
3. **Oświadczam/y**, że oferujemy czas reakcji od wystąpienia zdarzenia lub zgłoszenia do podjęcia działań z zakresu zbierania i przekazania do odzysku lub unieszkodliwienia odpadów zebranych przez osoby wykonujące prace społecznie użyteczne i interwencyjne do ..... **godzin** (należy wskazać deklarowany czas reakcji zgodnie z pkt. 7.4.3 SIWZ).
4. Oferuję/emy wykonanie przedmiotu zamówienia **w terminie 36 miesięcy od dnia podpisania umowy**, jednak nie wcześniej niż od dnia 4 października 2017 r.
5. Oświadczam/y, że akceptuję/emy warunki płatności określone w istotnych dla stron postanowieniach, które zostaną wprowadzone do treści umowy określonych w rozdziale II SIWZ.
6. Oświadczam/y, że uważam/y się za związanego/yh niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.
7. Oświadczam/y, że akceptuję/emy istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy określone w rozdziale II SIWZ, a w przypadku wybrania naszej oferty zobowiązuję/emy się do podpisania umowy na warunkach określonych w rozdziale II SIWZ oraz w miejscu i terminie wskazanym przez zamawiającego.

09 7

7

8. Wadium wniesione w formie pieniężnej należy zwrócić na rachunek nr

.....

9. Oświadczam/y, że zapoznałem/zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie wnoszę/wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyłem/zdobylismy informacje konieczne do przygotowania oferty.

10. Oświadczam/y, że: (zaznaczyć właściwe)

- zamierzam/y wykonać zamówienie siłami własnymi, bez udziału podwykonawców
- zamierzam powierzyć wykonanie następujących części zamówienia podwykonawcom

<b>Części zamówienia, których wykonanie zostanie powierzone podwykonawcom</b>	<b>Nazwa, siedziba podwykonawcy (o ile są znane)</b>

Uwaga! W przypadku braku wskazania części zamówienia, której wykonanie będzie powierzone podwykonawcom, przyjmuje się, że całość zamówienia zostanie zrealizowana siłami własnymi wykonawcy.

11. Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:

(4) .....

(5) .....

(6) .....

<i>data</i>	<i>Imię i nazwisko osób/osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy</i>	<i>podpis osób/osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy</i>

**1. Szczegółowy wykaz terenów zieleni miejskiej objętych bieżącym utrzymaniem - część nr 1:**

<b>Wykaz skwerów i terenów zieleni miejskiej do utrzymania</b>			
lp.	park, skwer, teren zielony	powierzchnia [m <sup>2</sup> ]	
1.	Skwer przy ul. Wandy – ul. Jaracza	454	
2.	Skwer przy ul. Wandy – ul. Wyspiańskiego	1.630	, Ż
3.	Skwer przy ul. Piłsudskiego – ul. Drzewna „Sybiraków”	1.632	Ż, KRZ
4.	ul. Piłsudskiego 32, 34, 36	1.200	Ż, KRZ
5.	Skwer przy ul. Kupiecka – ul. Kościuszki	261	G
6.	Skwer przy ul. Wojska Polskiego, ul. Św. Barbary – ul. Głowackiego	746	K, RJ
7.	Skwer Szczepana Bąka	1.113	K, RJ
8.	ul. Piłsudskiego 55, 57, 59	2.640	KRZ
9.	Skwer przy ul. Św. Barbary – ul. Parkowa	324	G
10.	Promenada	8.458	KRZ, RJ
11.	Skwer przy ul. Dąbrowskiego (przy kościele św. Antoniego)	5.800	KRZ, RJ
12.	Park przy os. Kopernika	8.077	KRZ
13.	Skwer przy ul. Kołłątaja	1.148	
14.	Lasek przy ul. Wojska Polskiego – ul. Wyszyńskiego	3.028	KRZ
15.	Ogródek jordanowski przy ul. Wyspiańskiego	4.674	KRZ
16.	Teren zielony przy ul. 1 Maja (za przejazdem do ul. Matejki, przeciwna strona niż os. XXX-lecia	961	
17.	Pas zieleni przy ul. Staszica (przyległy do parkingu przy os. Konstytucji 3 Maja) oraz droga wewnętrzna łącząca ul. Jana Pawła II z parkingiem marketu Carrefour Express	5.230	Ż
18.	Ogródek jordanowski przy ul. Zygmunta Starego	3.500	
19.	Teren zielony przy ul. Staszica (naprzeciw nr 13)	1.020	Ż, KRZ
20.	Teren zielony przy ul. Staszica (wokół estakady)	1.635	
21.	Teren zielony wzdłuż ul. Wyszyńskiego, ul. 1 Maja i ul. Staszica (wokół terenów należących do parafii pw. Św. Józefa) oraz ul. Wyszyńskiego	4.934	KRZ
22.	Skwer przy ul. Drzymały 1-1c – ul. Dąbrowskiego 7 – ul. Wyspiańskiego 2, 4	2.972	KRZ
23.	Skwer przy ul. Drzymały 8	141	
24.	Skwer przy ul. Wyspiańskiego 5, 7, 9, 11	700	Ż
25.	Skwer przy ul. Wandy 13-13a – ul. Harcerska 2 – Szarych Szeregów 8, 10, 12	1.382	Ż, KRZ
26.	Skwer i plac przy ul. Szkolnej 4-4a – Parafialna 1 – Witosa 9	1.796	KRZ, Ż
27.	Skwer przy ul. Witosa 11, 13 – ul. Parafialna 2	2.123	KRZ
28.	Skwer przy ul. Królowej Jadwigi 1, 1a,	776	KRZ
29.	Skwer przy ul. 1 Maja 1	60	KRZ
30.	Skwerek przy w. Barbary ( wejście do Manhattanu )	65	
31.	Skwer i plac przy ul. Kupieckiej 3, 18	367	Ż
32.	Skwer i plac przy ul. Kaszubskiej 1-1a, 2-2a, 3, 5-5b, 6-6b, 7-7b, 8-8b, 9-9b	2.576	KRZ, Ż
33.	Skwer przy ul. Kaszubskiej ( przy Urzędzie Pracy )	4.700	KRZ
34.	Skwer przy ul. Rydla ( plus Grottgera 2 )	4.160	KRZ
35.	Skwer przy ul. Kościuszki 4, 16, 18, 20, 24	2.160	KRZ, Ż



36.	Skwer przy ul. Kościuszki 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25	5.024	KRZ, Ż
37.	Skwer przy ul. Kościuszki 14 – św. Barbary 35, 37	619	KRZ
38.	Skwer przy ul. Młynarskiej 2, 4, 6, 10	1.170	KRZ
39.	Skwer przy ul. Zielonogórskiej 2, 6-6a, 8, 10, 11, 16, 19, 21, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 38, 46, 54, 56, 66, 76 – Wilcza 1 (róg ul. Zielonogórskiej)	1.104	KRZ, Ż
40.	Skwer przy ul. Chrobrego 1, 11, 12, 15, 24	562	
41.	Skwer przy ul. Piłsudskiego 17-17d, 19-19d, 21,	2.507	KRZ, Ż
42.	Skwer przy ul. Piłsudskiego 71	150	KRZ
43.	Skwer przy ul. Kossaka 1-1c, 5-5c oraz teren zielony przy selektywnej zbiorce	1.397	KRZ, Ż
44.	Skwer przy ul. Boh. Getta 2-2a	130	Ż
45.	Skwer przy parkingu Urzędu Miejskiego i ul. Parafialnej	190	
46.	Tereny zielone w pasie drogowym ul. Szarych Szeregów	221	Ż
47.	ul. Grottgera (pas drogowy)	1.700	Ż
48.	ul. Parkowa (pas drogowy)	205	Ż
49.	ul. Grobla	1.110	
50.	ul. Piotra Skargi (przy Karton-Pak i pod dębami )	436	
51.	os. Kopernika	1.332	Ż, KRZ
52.	os. XXX-lecia (teren przy drodze wzdłuż torów)	648	
53.	os. Konstytucji 3 Maja (teren wzdłuż rzeczki Czarna Struga)	581	
54.	Droga wewnętrzna wzdłuż bloków przy ul. Matejki i droga wewnętrzna przy os. XXX-lecia łącząca pawilon handlowy z ul. 1 Maja oraz skwer trójkąt w pobliżu sklepu	350	
55.	Teren pomiędzy stacją paliw a Gedia Poland Sp. z o.o.	588	Ż
56.	ul. Kupiecka (przy przychodni) – Wojska Polskiego 14 oraz trójkąt za przychodnią	213	KRZ
57.	Skwer przy ul. Kościuszki – ul. Wojska Polskiego	55	Ż
58.	Skwer i plac przy ul. Wojska Polskiego 46 ( do ul. Matejki ), 50, 54 oraz skwer między 56 a ul. Wyszyńskiego	1.060	KRZ, R
59.	Teren zielony między jezdnią a chodnikiem wzdłuż budynku nr 8 przy os. Konstytucji 3 Maja	500	
60.	ul. Boh. Getta	276	
61.	ul. Witosa ( pas drogowy ) oraz ul. Arciszewskiego ( przy Eko-Przyszłości )	675	KRZ
62.	ul. Św. Barbary	280	
63.	Rondo im. ojca Medarda wraz z opaską oraz wysepkami wokół ronda	470	B, KRZ, RJ
64.	Rondo im. dra Pietka wraz z opaską	850	B, KRZ
65.	Rondo dra Kolbuszewskiego wraz z opaską	570	B, KRZ
66.	Rondo 10 kwietnia wraz z opaską	615	B, KRZ, R
67.	Rondo Solidarności wraz z opaską oraz wysepkami żwirowymi	670	KRZ
68.	Rondo bpa Pluty wraz z opaską	415	B, KRZ
69.	Rondo Gedii wraz z opaską oraz wysepkami wokół ronda	1.040	KRZ, R, RJ
70.	Rondo Dozametetu wraz z opaską oraz wysepkami żwirowymi	490	B, KRZ, RJ
71.	Rondo przy ul. Zielonogórskiej	960	KRZ
72.	Skwer przy ul. Okrężnej	2.372	KRZ, Ż
73.	Teren zielony wokół budynku os. Konstytucji 3 Maja 14 ( były budynek TBS )	1.087	KRZ

504 7

74

74.	Alejka położona wzdłuż torów kolejowych ( od zapór przy ul. Wojska Polskiego do zapór przy ul. 1 Maja )	2.600	ż
75.	Zieleń rosnąca w pasie drogowym ulicy Jana Pawła	2.500	KRZ
76.	Zieleń rosnąca w pasie drogowym ulicy Piłsudskiego	1.952	KRZ, B
77.	ul Piłsudskiego – pasy drogowe przy kościele, urzędzie, aptece i banku	160	RJ
78.	Skwer ( trójkąt ) przy ul. Gdyńskiej i Królowej Jadwigi	170	KRZ
79.	Zygmunta Starego łącznik do ul. Kamiennej ( trawniki wraz z rowem )	1.618	T
80.	Zieleń rosnąca przy parkingu pomiędzy skwerem przy Urzędzie Pracy, a boiskiem ZSP nr 6	330	
<b>RAZEM:</b>		<b>124.395</b>	

## 2. Szczegółowy wykaz terenów zieleni miejskiej objętych bieżącym utrzymaniem - część nr 2:

<b>Wykaz skwerów i terenów zieleni miejskiej do utrzymania</b>			
lp.	park, skwer, teren zielony	powierzchnia [m <sup>2</sup> ]	roślinność
1.	Skwery przy ul. Korzeniowskiego i Portowej wraz ze skarpą wzdłuż ul. Portowej	3.260	KRZ
	Skwer przy Korzeniowskiego ( za placem zabaw )	3.480	KRZ
2.	Plac Wyzwolenia	1.054	KRZ, B, G, R
4.	Plac Powstańców Śląskich i Wielkopolskich	11.590	KRZ, B, G, R
5.	Skwer pomiędzy byłym PKS-em, a Placem Powstańców Śląskich i Wielkopolskich	11.727	Ż
6.	Lasek przy ul. Sienkiewicza – ul. Kaczkowskiego	6.403	
7.	Skwer i plac przy ul. Witosa 20, 24-24b	677	KRZ
8.	Skwer przy ul. Muzealnej 22, 24, 26, 28, 30, 32, 36, 38	735	KRZ, Ż
9.	Skwer i plac przy ul. Południowej 4, 6	1.330	
10.	Skwer przy ul. Wrocławskiej 1-1b, 11, 15, 28, 35, 37, 39, 45, 49, 51a-c, 57, 59	2.243	KRZ, Ż
11.	Skwer przy ul. Moniuszki 6 – ul. Garbarska 1	768	KRZ
12.	Skwer i plac przy ul. Wojska Polskiego 41, 49, 61, 81	955	Ż
13.	Skwer ( łódka ) przy ul. Muzealnej wraz z trójkątem przy Parku Odry	730	KRZ, B
14.	Skwer przy ul. Odrzańskiej 8-12	420	KRZ
15.	Skwer przy ul. Gimnazjalnej (za pawilonem motoryzacyjnym i budynkiem Muzealna 22)	200	
16.	Tereny zielone oraz plac zabaw wraz z siłownią przy ul. Zjednoczenia – ul. Gen Grota Roweckiego – ul. Wojska Polskiego – ul. Waryńskiego (czworobok)	1.890	KRZ, B
17.	Skwer przy ul. Sienkiewicza 32, 32a, 42, 42a, 55, 57	384	Ż
18.	Skwer przy ul Cichej 2, 4 i pas drogowy ul. Cichej	801	Ż
19.	ul. Muzealna 19 (od strony ul. Wróblewskiego)	77	Ż, KRZ
20.	ul. Kilińskiego (pas drogowy)	93	
21.	ul. 9 Maja (pas drogowy)	280	
22.	Pasaż między ulicami Witosa – Szeroka – Pocztowa	2.026	G
23.	Plac zabaw przy ul. Długosza	3.990	
24.	Plac zabaw przy ul. Gajowej	700	
25.	Ogródek jordanowski przy ul. Kaczkowskiego 17	5.447	

by P

77

26.	ul. Moniuszki ( pas drogowy )	322	KRZ
27.	ul. Muzealna ( pas drogowy )	370	KRZ
28.	ul. Wróblewskiego ( pas drogowy )	140	KRZ
29.	ul. Garbarska ( pas drogowy )	270	KRZ
30.	ul. Krzywa ( pas drogowy + parking )	350	
31.	Rondo im. ks. Popiełuszki wraz z opaską	160	RJ
32.	Rondo Województwa Lubuskiego wraz z opaską	700	KRZ
33.	Rondo przy ul. Wieniawskiego wraz z opaską	570	KRZ
34.	Rondo przy ul. Chopina wraz z opaską	110	KRZ
35.	Rondo przy ul. Kaczkowskiego wraz z opaską	80	KRZ
36.	Parking przy ul. Moniuszki	370	
37.	Skwer przy ul. Moniuszki ( Zaścianek )	1.145	R, KRZ, Ż, RJ
38.	Zieleń rosnąca na rabatach skweru przy zbiegu ulic Wrocławskiej i Muzealnej ( były cmentarz ewangelicki )	583	B, RJ
39.	Zieleń rosnąca w pasie drogowym ul. Zjednoczenia	370	KRZ
40.	Zieleń rosnąca w pasie drogowym ul. Zamenhoffa	580	KRZ
41.	Skwer przy ul. Wojska Polskiego (przy sklepie meblowym)	287	
42.	Plac zabaw przy ul. Przyszłości	600	KRZ
43.	Plac Wyzwolenia ( teren przy forum spotkań )	367	
44.	Zieleń rosnąca przy Centrum Obsługi pasażerów ( ul. Towarowa na odcinku od skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego do skrzyżowania z ul. Zjednoczenia i skrzyżowania z ul. Gimnazjalną ) oraz na rondzie przy zbiegu ul. Towarowej i zjednoczenia	2.373	KRZ
45.	Trójkąt przy wjeździe ul. Wrocławska 31	110	
46.	Teren zielony przy ul. Śląskiej	2.550	
47.	Plac Floriana	270	G
<b>RAZEM:</b>		<b>73.937</b>	

Wyżej wymienione rodzaje roślinności nie zawsze występują na całej powierzchni danego adresu.

**LEGENDA:**

KRZ – krzewy,

Ż - żywopłoty

R - róże

B - byliny

G - gazony

RJ – rabaty jednoroczne

T - trawa

548

711